2023 年 4 月吉日

お客様各位

エスアールエス株式会社

取締役執行役員社長 中島 順一

ブルーテック事業部首都圏営業所 開設のご案内

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて弊社ではこの度更なる業務効率の向上を図るため、2023 年 5 月 8 日より千葉営業所

埼玉営業所を現・東京営業所に統合し、営業所の名称も「首都圏営業所」に改めることと

いたしました。

今後も皆様のご期待にお応えするべく社員一同より充実したサービスが提供できるよう努めて

参る所存ですので、より一層のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもって挨拶かたがたご挨拶申し上げます。

謹白

記

営業所開始日     2023 年 5 月 8 日(月)

新営業所名       ブルーテック事業部 首都圏営業所

営業所長        大野 紘貴

所在地          〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-12-2 朝日ビルヂング 1 階

ご注文電話番号    048-724-0280

ご注文 FAX 番号    048-724-0281

ご注文メールアドレス bluetec@srscorp.co.jp

以上